Akcyje jiu -P orteu r
są zabronione , równie jak ngody miedzy pry
watnymi na sprzedaż do odstawy na czas pewien,
któro gdyby się przytrafiły , i chciały się odwo
ływać go sądów, nietylko odrzneone, ale nadto
«arze za gry hazardowne podlegać mają.

Czytamy w Rossyjskim Inw alidzie : Na zasa-*
dzie traktatu z 15 (27) marca 1836 r. zawarte-
go między porta Ottomańską a Rossyja, wiado
mo, iz twierdza” Sylistryja w sierpniu roku prze
szłego oddana została rządowi tureckiemu, za-u

łoga zaś i po księstwach Mołdawii i Wołoszczy
zny rozłożone wojsko, powróciło w granice pań
stwa.